
Decyzja nr 44/2022 

Prezesa Polskiej Akademii Nauk 
z dnia 22 września 2022 r. 

 

o ustanowieniu programu „Wsparcie finansowe naukowców z Ukrainy przez 

Polską Akademię Nauk we współpracy z partnerami zewnętrznymi” 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej 

Akademii Nauk (Dz.U. 2020, poz. 1796), postanawiam, co następuje: 

 

1. Wprowadza się program pod nazwą „Wsparcie finansowe naukowców 

z Ukrainy przez Polską Akademię Nauk we współpracy z partnerami 

zewnętrznymi”, którego założenia zawarte są w  Załączniku nr 1 do 

niniejszej Decyzji. 

2. Celem programu jest wsparcie finansowe zespołów badawczych, 

składających się z naukowców z Ukrainy, prowadzących badania 

naukowe oraz działania na rzecz upowszechniania i promocji nauki 

poprzez realizację projektów badawczych w jednostkach naukowych 

Akademii. 

3. Koordynatorem programu jest Prezes Polskiej Akademii Nauk. 

4. Nadzór merytoryczny nad prawidłową realizacją projektów badawczych 

realizują wiceprezesi Akademii w ramach nadzoru nad funkcjonowaniem 

Wydziałów Akademii. 

5. Nadzór nad prawidłowym wydatkowaniem środków finansowych 

w programie sprawuje Kanclerz Akademii. 

6. Obsługę administracyjną programu realizuje Biuro Współpracy 

z Zagranicą Kancelarii PAN. 

7. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezes 

Polskiej Akademii Nauk 

 

Jerzy Duszyński 


	Decyzja nr 44/2022 Prezesa Polskiej Akademii Nauk z dnia 22 września 2022 r.

